

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Plåt & Tak i Borås Aktiebolag

Org.nr. 556159-5991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Hjortman, Styrelseledamot  
2022-10-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver plåtslageri, företrädesvis plåtarbete inom byggnadsplåtslageri samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler på Kilsundsgatan 7 i Borås där företagets säte finns.

Bolaget är helägt dotterbolag till MRK Plåt AB (559177-8799) med säte i Borås.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	12 977 300	9 381 427	9 407 267	10 156 068
Resultat efter finansiella poster	1 949 049	602 986	551 898	898 700
Soliditet (%)	61,61	54	63,84	62,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat gentemot föregående år beroende på större efterfrågan på bolagets tjänster samt projekt som varit mer materialkrävande.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 728 063
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-500 000
Årets resultat			1 219 658
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 447 721</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 228 063
Årets resultat	<u>1 219 658</u>
	<b>2 447 721</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 447 721</u>
	<b>2 447 721</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 977 300	9 381 427
Förändring pågående arbete för annans räkning		-610 308	543 115
Övriga rörelseintäkter		406 313	344 658
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 773 305</u>	<u>10 269 200</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 102 973	-3 424 763
Övriga externa kostnader		-1 754 621	-1 697 888
Personalkostnader	2	-4 820 294	-4 454 511
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-142 011</u>	<u>-85 549</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 819 899</u>	<u>-9 662 711</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 953 406	606 489
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 359</u>	<u>-3 509</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 357</u>	<u>-3 503</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 949 049	602 986
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>97 271</u>	<u>49 049</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-402 729</u>	<u>-951</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 546 320	602 035
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-326 662	-132 632
<b>Årets resultat</b>		<u>1 219 658</u>	<u>469 403</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>561 401</u>	<u>503 412</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>561 401</b>	<b>503 412</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>561 401</b>	<b>503 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>585 201</u>	<u>358 428</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>585 201</b>	<b>358 428</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 033 545	940 811
Fordringar hos koncernföretag		67 958	133 383
Övriga fordringar		0	165 759
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		369 217	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 114</u>	<u>136 636</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 520 834</b>	<b>1 376 589</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 662 699</u>	<u>1 910 908</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 662 699</b>	<b>1 910 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 768 734</b>	<b>3 645 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 330 135</b>	<b>4 149 337</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 228 063	1 258 659
Årets resultat		1 219 658	469 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 447 721</u>	<u>1 728 062</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 567 721	1 848 062
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		402 641	499 912
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>902 641</u>	<u>499 912</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	489 692
Leverantörsskulder		858 683	501 522
Skatteskulder		49 564	0
Övriga skulder		251 834	159 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		699 692	650 836
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 859 773</u>	<u>1 801 363</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 330 135</b>	<b>4 149 337</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med eventuellt beräknat restvärde.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 372 016	2 392 016
	Inköp	200 000	40 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-47 800</u>	<u>-60 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 524 216</b>	<b>2 372 016</b>
	Ingående avskrivningar	-1 868 604	-1 843 055
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	47 800	60 000
	Årets avskrivningar	<u>-142 011</u>	<u>-85 549</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 962 815</b>	<b>-1 868 604</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>561 401</b>	<b>503 412</b>
Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	610 308
	Fakturerade delbelopp	<u>0</u>	<u>-1 100 000</u>
		0	-489 692

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

## Plåt & Tak i Borås Aktiebolag

Org.nr. 556159-5991

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Roger Andersson

Roger Andersson

2022-10-31

Mikael Hjortman

Mikael Hjortman

2022-10-31

Kristian Crespo-Berglund

Kristian Crespo-Berglund

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Lai Ly Vuong

Lai Ly Vuong

Auktoriserad revisor
